
Uchwała Nr XXIX/197/2022 

Rady Gminy Domanice 

z dnia 28 lutego 2022 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości o nr ew. 104 o pow. 0,4835 ha położonej 

w obrębie wsi  Śmiary-Kolonia, gm. Domanice 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U z 2021r. poz. 1372) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2020r. poz. 65 z późn. zm.) Rada Gminy Domanice postanawia: 

                                                                                  

§ 1. 

Wyrazić zgodę na zbycie w drodze przetargu nieograniczonego nieruchomości rolnej                              

o nr ew. 104 o pow. 0,4835 ha położonej w obrębie wsi Śmiary-Kolonia, gm. Domanice. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domanice. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Domanice  

 

Halina Kolo 

 

 


